tur, plenadabicurSecuricas.

IteM, providebitur per Litteras Regias ad Admirallum, Vi-
ceadmirallura, &: eorum Vicesgerentes , talicer quod Ipfi omnia
& fingula PrxmuTa obfervabunt feu obfervari facient : Et publica-

buncur fuper hiis Principum Decreta in Porcubus & Locis Marc-
timis ucrlufque Regni.

I T E M, pro majori Securitace Partis, qux in prxfens vel in fu-

turum Damourn pafTa vel paffura fit, Cowv.^ntum eft quod
, poit-

quam compertam lic Prxdam ab alcerius Regis Subditisfadamauc
Spolium commiflum effe, conftico de hoc, fummarie & de pla-

no, finc ftrepicu & * tigura Judicii, fic in oprione Parcis Dam-
num paffx, vel uci prxdidis & aliis Juris Remediis concra princi-

paliter Obligatas, vel adire ipfius Regni Principem per cujus Sub-
ciitos Damnum extiterit effe illatuin

;
qui pro prxceritis Deprxda-

tionibus fub Honore & Confcientia Jultitiam faciet adminiftrari;

pro futuris auCem Deprxdationibus ( cafu quo Sententia , fuper Re-
ftitutione lata, incer Tres Menfes, Parce Damnum pafsa hoc pe-

.tence, nondemandetur Executioni, fecundum quod juftum erit)

tunc ipfi Francorum & Ajtglia refpe6tive 'Reges ad Reftitutionem Ann. D.
omn-m obligabuntur, & eandem realiter facere tenebuncur; Pro- i^^^-
\ifo quod Pars lic Damnificata, cui per Principem fuerit Satisfa- ^«"- '^-

£tum , eidem Principi omnes Actiones & alia quxcumque Reme-
dia. qux alias ei competunt tam adverfus Delinquentcs, quam ad-
verfus quofcumque alios praetextu ejufdem Spolii.

I T E M ,

^
Quia diverfx porredx funt Querelx , & verifimiliter impofte-

riim porrigi poffunc, fuper Spoliationibus, Damnis, & Injuriis, in
prxjudicium F^cederum ancehac per Terram perpetracis & com-
miffis,

Provisum & Conclufum eft quod prxfaci Judices deputati
xque, pari modo, & infra idem Tempus, fuper hiis decidere fic

decerminare debeant
, quemadmodum fuper Deprxdationibus &

Spoliationibus in Mari commifllis.

Tenor Commijjionnm noflrarum , ijuoad Pramijfa , Itiferitur in Tra-
Hatu Vacis g^ Amicitta , de Data Prafentium , inter pradiiios

P-cges inila c?" conchtfa.

In quorum omnium fingulorum Prxmifforum Fidem & Tefti-

monium No?, Oracores CommilTarii & Procuracores prxdiiStae

Honmia Ludovica Francia Regentis , Prxfencibus Licteris , Mani"
bus noitris fublcriptis , Sigilla noftra appofuimus.

Dat. apud More trigefima Die Auguflri, Anno Domini Miile-

fimo .Quingenteiimo Vigefimo quinco.

Super Plicam in Cauda
,

B R I N o N.

JoHANNES Jo A C H I M.

Tra^atas Qudificatioms fro Comprchenjiont Regis Scotornm.